





    
        
            
                
                        
                    
                    
                        

  



                    

                    
                    
                            
                        

                

                
                    
                        
                                

                        

                        	
                
                
                Asia-PacificBelgiumBrasilČeská RepublikaDanmarkDeutschlandEspañaFranceHrvatskaItaliaMagyarországNederlandÖsterreichPolskaPoccияPortugalRomâniaSlovenskoSrbijaTürkiyeUnited Kingdom/IrelandUSA/Canada中国
IREKS GroupIREKS Malt

            



                        
                                
                                    	
                                            
                                                
                                            
                                        


                                

                            

                        
                            
                            
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                        
                            
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        	Výrobky	Vyhledávání výrobků
	Pekařské směsi
	Cukrářské směsi
	DIANA - suroviny slazené pouze fruktózou
	Bezlepkové směsi
	Zmrzliny


	Receptury	Pekařská inspirace
	Cukrařská inspirace
	Zmrzlinová inspirace


	Inovace a Kvalita	IREKS IQ
	Zrnko po zrnku
	Servis
	Certifikace & směrnice


	Novinky	Aktuální novinky
	iba 2023
	Pekařské novinky
	Cukrářské novinky
	Newsletter


	O nás	IREKS ENZYMA s.r.o.
	Skupina IREKS
	Filozofie
	Milníky IREKS
	Udržitelnost
	Kontakty
	Kontaktní formulář




                    

                
            

        

        
            
                	Výrobky
	Receptury
	Inovace a Kvalita
	Novinky
	O nás


            

        

    

    
        
            
                 


				Výrobky
			


	Vyhledávání výrobků
	Pekařské směsi
	Cukrářské směsi
	DIANA - suroviny slazené pouze fruktózou
	Bezlepkové směsi
	Zmrzliny












 


				Receptury
			


	Pekařská inspirace
	Cukrařská inspirace
	Zmrzlinová inspirace












 


				Inovace a Kvalita
			


	IREKS IQ
	Zrnko po zrnku
	Servis
	Certifikace & směrnice












 


				Novinky
			


	Aktuální novinky
	iba 2023
	Pekařské novinky
	Cukrářské novinky
	Newsletter












 


				O nás
			


	IREKS ENZYMA s.r.o.
	Skupina IREKS
	Filozofie
	Milníky IREKS
	Udržitelnost
	Kontakty
	Kontaktní formulář














	
		
			
	

    
        
            
                

                
                
					
							Hledat
					
				
            

        

    




		

	





            

        

    






    
        








    
        

            
                
[image: Mann greift in Sauerteig]

 Sastojci za konditorske pekarske i slatke proizvode
Váš partner pro chuť a vůni
Pekařské směsi






            
                
[image: Die elektrische Leitfähigkeit einer Mehlprobe wird bestimmt, um auf den Wassergehalt des Mehls zu schließen]


IREKS IQ = Inovace a kvalita
Od zrna až po hotový výrobek






            
                
[image: Untersuchung der Körner mit einer Pinzette auf Verletzungen oder sonstige Auffälligkeiten]
Überschrift

Zrnko po zrnku
IREKS ví o obilí vše






            
                
[image: ]


Náš Newsletter
Odebírejte náš Newsletter, abyste zůstali v obraze!






            
        

    





        
            
                
                    

[image: ]


Jsme tu pro Vás!
Máte zájem o naše produkty nebo hledáte správnou kontaktní osobu? Použijte prosím náš kontaktní formulář!
Kontaktujte nás
 







                

            

        

    






    
        


Velikonoční pečení
[image: ]

											
												
													S blížícím obdobím Velikonoc vám představujeme tradiční pochoutky a slavnostní pokrmy. 
												
											
										

												Čtěte více
											



iba 2023 - Taste it!
[image: ]

											
												
													Jak chutná budoucnost podle vás?
												
											
										

												Čtěte více
											



Cukrářské novinky
[image: ]

											
												
													Představujeme nové suroviny pro profesionální cukráře.
												
											
										

												Čtěte více
											



Pekařské novinky
[image: ]

											
												
													Představujeme nové suroviny pro profesionální pekaře.
												
											
										

												Čtěte více
											










    







        
            

				Náš sortiment
			







        

        
            	
    Pekařské směsi

	
    Cukrářské směsi

	
    DIANA

	
    Pečivo bez lepku

	
    Zmrzliny



        

        
            
                
                    
                        

                        
                            

    
        
            
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                
            

        
        
            
                
                    

                

                
                    
                       Kompetence od zrna po pečivo 

Objevte rozmanitost vůní a chutí IREKS a vytvořte si své pečivo s našimi pečícími přísadami, sladem a kváskem z naší vlastní výroby.

                   
                

                
                    
                        
                            Přečtěte si více
                        
                    

                
            

        

    





    
        
            
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                
            

        
        
            
                
                    

                

                
                    
                       Čas na sladké požitky

Zjistěte více o naší odbornosti a řadě zážitků se sladkou chutí.



                   
                

                
                    
                        
                            Přečtěte si více
                        
                    

                
            

        

    





    
        
            
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                
            

        
        
            
                
                    

                

                
                    
                       DIANA - suroviny slazené pouze fruktózou

Můžeme Vám nabídnout směsi určené k bezproblémové výrobě kynutého jemného pečiva a cukrářských výrobků z lineckého těsta, směsi pro šlehané a třené hmoty.

                   
                

                
                    
                        
                            Přečtěte si více
                        
                    

                
            

        

    





    
        
            
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                
            

        
        
            
                
                    

                

                
                    
                       Pečivo bez lepku

Bezlepková dieta - původně určená a nezbytná pro lidi, kteří trpí celiakií - se stává větším trendem. Mnozí lidé se vědomě rozhodli vyloučit lepek ze své stravy. Pekařské výrobky bez lepku tak nabývají stále více na významu a tvoří základ tohoto alternativního způsobu výživy.

                   
                

                
                    
                        
                            Přečtěte si více
                        
                    

                
            

        

    





    
        
            
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                
            

        
        
            
                
                    

                

                
                    
                       GELATOP - zmrzlina bez kompromisů

Naše zmrzlina má jméno GELATOP!

                   
                

                
                    
                        
                            Přečtěte si více
                        
                    

                
            

        

    




                        

                    

                

            

        

    



    

				IREKS – váš silný partner
			


Rodinná firma s více než 3 000 zaměstnanci po celém světě, spojující tradici a pokrok a spolu s velkou dávkou odhodlání,
 nasazení a kompetence, inspirace zákazníků po celém světě prvotřídními pekařskými přísadami a slady – to je IREKS!









    
        
    


    
        
        
            







				Výrobky
			


	Vyhledávání výrobků
	Pekařské směsi
	Cukrářské směsi
	DIANA - suroviny slazené pouze fruktózou
	Bezlepkové směsi
	Zmrzliny






				Receptury
			


	Pekařská inspirace
	Cukrařská inspirace
	Zmrzlinová inspirace





				Novinky
			


	Aktuální novinky
	iba 2023
	Pekařské novinky
	Cukrářské novinky
	Newsletter






				Inovace a Kvalita
			


	IREKS IQ
	Zrnko po zrnku
	Servis
	Certifikace & směrnice






				O nás
			


	IREKS ENZYMA s.r.o.
	Skupina IREKS
	Filozofie
	Milníky IREKS
	Udržitelnost
	Kontakty
	Kontaktní formulář





[image: ]




	IREKS ENZYMA s.r.o.
 			Kšírova 257
 			619 00 Brno
 			ČESKÁ REPUBLIKA	  +420 543 250 155
info@ireks-enzyma.cz








[image: ]
[image: ]














        

    


    
        
            
                
                    © 2024 IREKS ENZYMA s.r.o. 

                

                
                    
	Tvorba
	Ochrana dat




                

            

        

    











                Upozornění k souborům cookie
            

                    Naše webová stránka používá soubory cookie. Technicky nezbytné soubory cookie zabezpečují základní funkčnost naší webové stránky. Jeden soubor cookie se používá k uložení vašich nastavení pro soubory cookie, další soubor cookie přiřazuje relaci na serveru k vašemu prohlížeči. Ovlivňuje to jen obsahy, které vidíte, a my neprovádíme vyhodnocování ani je nezpracováváme. Kromě jiného používáme soubory cookie, pomocí nichž dále zlepšujeme naše obsahy pro vás. Za tímto účelem se shromažďují a analyzují pseudonymizované údaje návštěvníků webových stránek. Svůj souhlas s používáním těchto souborů cookie můžete kdykoliv odvolat nebo změnit kliknutím na tlačítko „Správa nastavení souborů cookie“ na stránce ochrany údajů.
                

                    Nastavení
                

                                            Vyžaduje se
                                        

                                            
                                            Tyto soubory cookie jsou potřebné pro bezproblémové fungování naší webové stránky.

                                        



                                            YouTube videa
                                        

                                            
                                            Tento obsah můžete zobrazit jedním kliknutím a také jej znovu skrýt. Vezměte, prosím, na vědomí, že externí poskytovatel shromažďuje osobní údaje, pokud souhlasíte se zobrazením. Více se můžete dozvědět v našich zásadách ochrany údajů v odstavci "YouTube".

                                        



                                            Marketing
                                        

                                            
                                            Pomocí těchto souborů cookie bychom pro vás chtěli zatraktivnit naši nabídku. Na základě pseudonymizovaných údajů uživatelů webových stránek lze analyzovat a vyhodnocovat tok uživatelů. To nám umožňuje optimalizovat obsahy pro webové stránky a obsahy s reklamou.

                                        



                                            Newsletter / Webináře
                                        

                                            
                                            Pokud tuto funkci povolíte, můžete se pomocí online formuláře přihlásit k odběru našeho newsletteru nebo našich webinářů. Více se dozvíte v našem prohlášení o ochrany údajů v odstavci „Newsletter“.

                                        







                    Odmítnout všechny soubory cookie
                
                    Uložit
                
                    Povolit všechny soubory cookie
                






    Dieser Inhalt ist urheberrechtlich geschützt. Das auch nur teilweise Herstellen und Verbreiten von Kopien/Duplikaten und gleich in welcher Form, ist nicht gestattet!

    Wenn Sie diese Seite mit jemanden teilen möchten, können Sie gerne hier den Link zur Seite kopieren:

    Link kopieren








